СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От   22  апреля  2015 года                                                                              № 14
Об  установлении  цен   на  доставку  печного топлива

для   граждан,   проживающих  в  домах,  не  имеющих

центрального отопления муниципального образования

Таицкое     городское    поселение     на      2015       год.

          В целях обеспечения единых норм социальной поддержки граждан Таицкого городского поселения, учитывая п.3.5 приложения к Постановлению Правительства Ленинградской области от 06.04.2006 года № 98 « О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным  категориям  граждан. Проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов  на приобретение и доставку топлива и баллонного газа», руководствуясь Уставом муниципального образования  Таицкое городское поселение Гатчинского муниципального  района Ленинградской области

совет депутатов  МО Таицкое  городское  поселение
РЕШИЛ:

     1.Установить  цены на доставку печного топлива для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления на территории МО Таицкое городское поселение на 2015 год в размере 2000 (две тысячи) рублей.
     2.Цены на доставку печного топлива, установленные в пункте 1 настоящего решения, используются для определения денежной компенсации расходов на доставку печного топлива отдельным категория граждан, проживающих в домах, не имеющих  центрального отопления, в целях реализации мер социальной поддержки.

    3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и распространяется на правоотношения возникшие  с  2015 года.
Глава муниципального  образования                                            В.А.Иванов